

## Föräldramöte på Skälby IP 2021-06-10

### Värdegrund

VSK:s ledord är Glädje, gemenskap och ansvar. Vi kommer att jobba mycket och återkomma till ledorden tillsammans med barnen. I samband med samlingar inför träningen brukar vi ta upp frågor som hur man är en bra kompis och att man kan ge varandra beröm.

På VSK:s klubbsida (Västerås SK FK), som kan nås via appen laget.se, finns ytterligare dokument, bland annat vad det innebär att vara fotbollsförälder. Det finns även mer information om värdeord mm.

VSK har tagit in en värdegrundsansvarig i klubben som håller i utbildningar för tränare inom bland annat värdegrundsfrågor och konflikthantering.

### Appen laget.se

Appen laget.se kan användas om man behöver meddela sent att ett barn inte kan komma till träning. Även om man har anmält att barnet ska komma till träning kan man avanmäla sent (i regel till strax före träningsstart). Om man är osäker om det är träning eller liknande kan man med fördel skriva i gästboken.

Det finns även en SMS-tråd, men den är i främsta hand till för oss tränare när vi behöver skicka ut ett meddelande till föräldrarna. Det kan exempelvis vara att en träning är inställd, eller liknande.

Om det skulle vara något specifikt relaterat till något som har hänt under en träning eller annat kan man ta det direkt med oss tränare. Antingen i samband med träning eller om man ringer oss efter träning. Nummer finns i gästboken.

### Rutiner vid matcher

För närvarande har vi haft ett brett tidsspann vid utskick om anmälan till matcher. Detta har varit av flera anledningar, bland annat för att vi har en stor grupp barn och då alla inte kan spela samtidigt. Vid ett par tillfällen har även matcher planerats tillsammans med motståndarlag och det har inte alltid varit klart med exakt tidpunkt när anmälan gått ut. Det är viktigt att man är tillgänglig om man anmäler sig till match så vi inte förbereder för många lag och tvingas ställa in en match mot en motståndare. Självklart kan det inträffa att man blir sjuk och då är det viktigt att man hör av sig så tidigt som möjligt så vi tränare hinner rotera inom lagen, alternativt ta in en reserv om det finns någon.

Om ett barn inte kan komma till en match ska man i första hand höra av sig till den tränare som står som ledare för laget den dagen.

Då vi har matcher på hemmaplan tar vi gärna hjälp av er föräldrar med att förbereda planerna. Fråga gärna ledare på plats om ni kan hjälpa till med något.

Efter avslutat träningsmatchspel brukar vi samla barnen i grupp och prata om dagen samt avsluta med ramsa. Detta för att summera vad vi gemensamt tycker har varit bra och om det är annat som vi behöver prata om.

Själva coachningen av barnen under match sköter vi tränare. Föräldrar som tittar på matcherna får gärna vara med och heja på och peppa barnen, men tänk på att låta barnen ta egna beslut under matchen.

Nästa helg (19-20/6) är sista matchspelet inför sommarledigheten.

## Föräldragrupp

Består efter föräldramötet av fyra föräldrar, varav en är kassör. I dag uppgår lagkassan till cirka 7 000 kronor. Hittills har vi haft lite kostnader bland annat för domare vid träningsmatcher.

Under Corona/Covid-pandemin har vi inte haft någon möjlighet till försäljning under matcher. Detta kommer förhoppningsvis vara möjligt framöver. Föräldragruppen kan planera mindre försäljning vid matcher.

Det finns också en kiosk på Skälby som kommer att öppna när pandemin lagt sig. Syftet med kiosken är en samlingspunkt där man kan träffas och prata. Kommer inte bli mer än kanske ett tillfälle man står i kiosken. Oklart i dag när det drar igång. Föräldragruppen får gärna sammanställa en lista även för detta.

## Höstcup mm

Ett förslag till hösten är Select cup i Örebro. En förberedande cup där vi skulle kunna prova på spelet 5-mot-5. Det skulle kunna vara något att använda en del av lagkassan till (beroende på hur stor lagkassan är). För mer info, <https://selectcup.cups.nu/turneringsinfo>.

Kan bli så att höstsäsongen blir förlängd tack vare konstgräsplanen. Då kan man träna och ha någon match på helgen.

Vore kul om vi kunde hitta på någon aktivitet tidigt i augusti. Det kommer mer information.